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OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

DATE/A: 29/11/2018

REFERENC-I: Zyrt. 04- 388

PER/ZA/TO: Kandidatét t€ cilét kané aplikuar pér Konkursipame===_ |
numér zyrtar 04/327 i dt.12/10/2018 gm

CC:
PERMES/PREKO/THROUGH: | Drejtorisé sé Arsimit né Gjakové
NGA/OD/FROM: Mr.Sc.Bernard Frrokaj Drejtor i DKA - @i

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim

Té nderuar kandidaté,

Ju njoftojmé se kandidati i cili &hté pérzgjedhur pér pozitén e Drejtorit t& Konviktit “Sadik
Stavileci™ né Gjakové, sipas konkursit zyrtar 04/327 i dt.12/10/2018, éshté:

EMRI dhe MBIEMRI POZITA Konvikti

Agron Kryeziu Drejtor i Konviktit * Sadik Stavileci” né Gjakové

Késhillé juridike: Kundér vendimit mbi zgjedhjen e kandidatit mund t& ushtrohet ankesé prané
Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né kuadér t& komunés sé Gjakovés, né afatin prej 30 ditéve
nga dita e pranimit té té njéjtit.

Me respekt !



